
با شروع رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در قطر یکی از نکاتی که جلب توجه 
یکن خارجی و به اصطاح دو ملیتی در برخی  می‌کند حضور چندین باز
تیم‌های ملی است که نشان می‌دهد این کشورها با توجه به کمبود منابع 
یکنان  ی داشته‌اند رو به استخدام باز یکن‌ساز انسانی و فقری که در زمینه باز
خارجی آورده‌اند تا شاید به کمک آنها بتوانند فوتبال خود را در شرایط بهتری 
گر چه در برخی کشورهایی که جمعیت کمی دارند این موضوع  قرار دهند. ا
یکنان در تیم‌هایی  تا حدی قابل توجیه است اما بعضا شاهد حضور این باز
ی انسانی مواجه باشند با کمبود  هستیم که بیشتر از اینکه با مشکل نیرو
یکنان روبه‌رو  امکانات و زیرساخت‌های لازم برای استعدادیابی و آموزش باز
هستند. در مجموع این اتفاق برای تورنمنتی مانند جام ملت‌های آسیا که 
قرار است فوتبال این قاره را به دنیا معرفی کرده و میزان پیشرفت تیم‌های 
آسیایی در طول 4 سال گذشته را به تصویر بکشد چندان جالب نیست. 
در ادامه نگاهی به برخی از این خارجی‌هایی که راهی تیم‌های آسیایی 

شده‌اند خواهیم داشت. 

 3 خارجی در قطر
تیم ملی قطر در این سال‌ها تلاش کرده تا به هر طریق ممکن بتواند خود را 
به جمع بزرگان فوتبال آسیا برساند و درنهایت هم در دوره قبل موفق شد در 
حضور بزرگان، جام قهرمانی را به خانه برده و اتفاقی مهم را برای خود رقم 
بزند. این کشور که در این دوره میزبانی را نیز برعهده دارد طی این مدت 
یادی از  یادی را به فوتبال خود برده و تلاش کرده تعداد ز خارجی‌های ز
آنها را با تغییر ملیت در تیم ملی خود به‌کار گیرد. در این دوره هم شاهد 
، مدافع ‌33ساله‌ای که در  یکنان هستیم. لوکاس مندز چند نمونه از این باز
ی می‌کند متولد برزیل است و جالب اینکه به‌تازگی  باشگاه الوکره قطر باز
ی ملی در کارنامه  تابعیت قطر را قبول کرده و در این سن و سال فقط دو باز
ی دارد به‌دلیل ضعف‌های  یکن که در مارسی فرانسه سابقه باز دارد. این باز

قطر در خط دفاعی به ترکیب این تیم اضافه شده است. پدرو میگوئل 
ی می‌کند و از سال  ملقب به رورو هم سال‌هاست که در قطر باز

ی ملی  2016 در تیم ملی این کشور به میدان می‌رود. او که 92 باز
در کارنامه دارد در ‌33سالگی یکی از ستاره‌های السد است و 
یر ‌21ساله‌های  گر‌چه در پرتغال به‌دنیا آمده و در تیم ملی ز ا

ی دارد اما وقتی با پیشنهاد قطر مواجه شد  کیپ‌ورد هم سابقه باز
ی کند. قطری‌ها همچنین بسام  ترجیح داد در تیم ملی این کشور باز
ی را نیز در ترکیب خود دارند که متولد عراق است و حتی پدرش در  الراو
ی کرده اما به‌دلیل اینکه در جوانی راهی قطر شده و  تیم ملی این کشور باز
کادمی اسپایر رشد کرده است درنهایت با تغییر ملیت تصمیم گرفت  در آ

پیراهن عنابی‌ها را به تن کند. 

 برزیلی‌ها در خلیج‌فارس
ی  امارات، یکی از تیم‌های همگروهی تیم ملی کشورمان که امروز در دیدار
یکن  برای تعیین صدرنشین گروه به مصاف یوزهای ایرانی می‌رود دو باز
یلی‌الاصل در ترکیب خود دارد. فابیو لیما ‌30ساله که یک مهاجم گلزن  برز
ی می‌کند از سال 2020 تابعیت اماراتی  است و سال‌هاست که در الوصل باز
یکنان  ی از باز را قبول کرده است. وفور استعداد در برزیل باعث شده تا بسیار
ی در تیم ملی را نداشته باشند و به همین دلیل برخی  این کشور شانس باز
از آنها ترجیح می‌دهند برای اینکه شانس حضور در یک تورنمنت ملی را 
ی ملی  کنون 24 باز داشته باشند تابعیت کشور دیگری را قبول کنند. لیما تا
یلی  ، دیگر برز برای امارات انجام داده و 10 گل هم زده است. کایو کانیدو
اماراتی‌هاست که در ‌33سالگی احتمالا آخرین حضورش در تیم ‌ملی امارات 
را در یک تورنمنت بزرگ تجربه می‌کند. او هم در برزیل متولد شده و از سال 
2014 راهی لیگ امارات شد و با توجه به دستمزدهای خوبی که در آنجا 
پرداخت می‌شود و همچنین روند گلزنی خوبی که در الوصل و العین داشته 
ی در تیم ملی امارات را نیز  در این کشور ماندگار شد و در ادامه پیشنهاد باز
قبول کرد. او هم از سال 2020 پیراهن تیم ملی امارات را به تن کرده و در این 

ی 9 گل زده است.  مدت در 37 باز

 چشم امید هنگ‌کنگ به خارجی‌ها
هنگ‌کنگ پس از 55 سال 

توانسته مجوز حضور 
در جام ملت‌های 
آسیا را کسب کند 
و امیدوار است 

شاید به‌عنوان یکی از 4 تیم برتر سوم گروه‌ها راهی مرحله بعد شود. آنها هم 
ی قابل قبولی ارائه کردند.  در گروه ایران قرار دارند و برابر تیم ملی کشورمان باز
یلی  در چنین اوضاعی این تیم چشم امیدش برای صعود احتمالی به دو برز
خواهد بود. اورتون کامارگو 32 ساله که به تازگی تابعیت این کشور را پذیرفته در 
یکن  ک‌ترین باز ی 5 بار دروازه حریفان را باز کرده و در‌حال‌حاضر خطرنا 9 باز
این تیم به‌شمار می‌رود. او که امیدی به حضور در تیم ملی برزیل نداشته 
ی در جام ملت‌های آسیا را تجربه کند. جونینیو هم  ترجیح داده حداقل باز
یلی این تیم است و جالب اینکه در همین سال 2024 تغییر ملیت  دیگر برز
داده است. جونینیو که مدت‌‌هاست در لیگ‌های یک و دو هنگ‌کنگ 
ی میلادی  ی می‌کند تنها در یک دیدار دوستانه برابر چین در سال‌جار باز
ی نکرده است. او در ‌33سالگی  به میدان رفته و هنوز در جام ملت‌ها باز
یادی برای تجربه تورنمنت‌های متعدد را ندارد و شاید این اولین و  شانس ز

آخرین جام ملت‌هایش باشد. 

 مالزی با اندریک
یکنان خارجی رفته و  مالزی هم با توجه به سطح فوتبالش به سراغ استخدام باز
یک  یلی را در ترکیب خود داشته باشند. اندر آنها هم ترجیح داده‌اند تا یک برز
ید هم‌نام است( پس از مدتی  )که البته فقط با ستاره آینده‌دار و جوان رئال‌مادر
بازی در لیگ مالزی تابعیت این کشور شرق‌آسیا را نیز پذیرفت تا در تیم ملی 
این کشور به میدان برود. او سابقه بازی در لیگ قهرمانان آسیا را در کارنامه 
یک از سال  دارد و با 28 سال سن می‌تواند مدت‌ها برای مالزی بازی کند. اندر
2023 در تیم ملی جدیدش 
به میدان رفته و طی این 
مدت 8 بازی انجام 
داده و البته هنوز گل 

نزده است. 

رقابت‌های لیگ برتر قایقرانی روئینگ طی روزهای 9 و 10 بهمن‌ماه برگزار 
خواهد شد و تیم دانشگاه با هدایت افشین فرزام، سرمربی تیم‌های 
ملی بانوان و آقایان روئینگ و با بهره‌گیری از چهره‌های ملی‌پوش به 
دنبال دفاع از قهرمانی دوره گذشته است. افشین فرزام در گفت‌وگو با 
»فرهیختگان« ضمن تشریح شرایط تیم دانشگاه آزاد برای رقابت‌های 
فصل جاری، از برنامه‌های تیم ملی کشورمان برای حضور در مسابقات 
کسب سهیمه قاره‌ای، ترکیب نفراتی اعزامی به کره‌جنوبی و غیبت نازنین 
ملایی در تست‌گیری‌ها و خداحافظی از تیم ملی صحبت کرد که در 

ادامه می‌خوانید.

رقابت‌های لیگ برتر قایقرانی روئینگ در شرایطی در روزهای آینده آغاز خواهد 
شد که به نظر می‌رسد دانشگاه آزاد به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در این دوره 
نیز یکی از مدعیان خواهد بود. از شرایط تیم‌های دانشگاه آزاد صحبت می‌کنید؟
مرحله نخست لیگ برتر قایقرانی ودر واقع نیم‌فصل نخست از 9 بهمن‌ماه آغاز 
خواهد شد و ما طی روزهای 9 و 10 بهمن‌ماه در بخش آقایان و بانوان مسابقه 
کله اصلی تیم را حفظ  خواهیم داشت. سعی کردیم نسبت به سال گذشته، شا
کنیم و از لحاظ فنی کیفیت تیم را در بخش آقایان و بانوان بالاتر ببریم و ارتقا 
بدهیم. ان‌شاءالله بتوانیم نتایج خوبی را در این دوره کسب و مدافع عنوان 

قهرمانی دوره گذشته باشیم. 

از حضور ملی‌پوشان در این فصل نیز بهره خواهید برد؟
طبق آیین‌نامه داخلی لیگ فدراسیون قایقرانی محدودیت‌هایی برای جذب 
ینب نوروزی  ملی‌پوشان داشتیم، اما در بخش بانوان از حضور مهسا جاور و ز
استفاده خواهیم کرد و در بخش آقایان نیز امیرحسین محمدپور و حمیدرضا 

رضوانی را در ترکیب خواهیم داشت. 

فکر می‌کنید رقابت قهرمانی امسال در بخش آقایان و بانوان بین چه تیم‌هایی 
خواهد بود؟

در بخش آقایان تیم ملوان، تیم بسیار خوبی است. در بخش بانوان نیز 
همچنان باید یکی، دو روز صبر کنیم تا تیم‌های دیگر نفرات خود را معرفی 

کنند، اما تیم پارس جنوبی و تیمی از ارومیه می‌توانند مدعی باشند و 
شرایط خوبی داشته باشند. 

دانشگاه آزاد یکی از باشگاه‌های قدیمی ورزش کشور است که همواره 
سیاست‌های خاصی در ورزش قهرمانی داشته است. سرمایه‌گذاری این 
باشگاه در رشته‌های غیرتوپی و المپیکی مانند قایقرانی را چطور می‌بینید؟
یکی از دغدغه‌های مهم ورزشکاران رشته‌های غیرتوپی بحث مالی 
است و از طرفی دوست دارند خارج از مسابقات ملی در رقابت‌های 

با کیفیت شرکت کنند. در این زمینه دانشگاه آزاد پیش‌رو بوده است و 

سعی کرده است سال به سال شرایط تجهیز کیفی تیم‌ها و رشته‌ها را بهبود 
ببخشید. ما در رشته‌های المپیکی و غیرتوپی نیازمند حضور اسپانسرها و 
تیم‌های باشگاهی بیشتر هستیم. اتفاقی که دانشگاه آزاد در آن پیش‌رو بوده 
یم این حمایت ادامه‌دار باشد. با توجه به شرایطی که همیشه  است و امیدوار
در تیم دانشگاه آزاد داشتیم، همیشه سعی کردیم در کنار نفرات ملی‌پوش، 
جوانگرایی کنیم. اتفاقی که زمینه‌ای شده است تا جوانان از ظرفیتی که 

دانشگاه آزاد فراهم کرده است، استفاده و زمینه رشدشان فراهم شود. 

شرایط تیم‌های ملی قایقرانی روئینگ آقایان و بانوان ما برای حضور در مسابقات 
کسب سهمیه قاره‌ای چگونه است؟

تا مسابقات مهم کسب سهمیه قاره‌ای المپیک که اواخر فروردین‌ماه در 
یم. بچه‌ها مشغول  کشور کره‌جنوبی برگزار خواهد شد، سه ماه فرصت دار
تمرین هستند و تلاش خواهیم کرد تا در سه ماه باقی‌مانده به اوج آمادگی 
برسیم. مسابقات کسب سهمیه تخصصی در رشته‌هایی برگزار خواهد شد 
که فقط قایق‌های تک‌نفره و دونفره می‌توانند مجوز حضور در المپیک 2024 
یس را کسب کنند. همین موضوع باعث خواهد شد تا سطح این مسابقات  پار
یم که از این مسابقات  حتی نسبت به بازی‌های آسیایی بالاتر باشد و امیدوار

دست پر خارج شویم. 

ترکیب قایق‌های ما برای حضور در این مسابقات چه زمانی اعلام خواهد شد؟
ترکیب قایق‌های ما تقریبا مشخص شده است و در تک‌نفره سنگین وزن 
ینب نوروزی نیز   بانوان از فاطمه مجلل استفاده خواهیم کرد. مهسا جاور و ز
در دو نفره سبک‌وزن بانوان حضور خواهند داشت و در تک‌نفره آقایان نیز 

حمیدرضا رضوانی را خواهیم داشت.

درصورتی‌که خدای‌نکرده شرایط برای 
کسب سهمیه در مسابقات قاره‌ آسیا 

فراهم نشود، این شانس را خواهیم داشت که در مسابقات دیگر شانس خود 
را امتحان کنیم؟

یس در مسابقات  بهترین شانس ما برای کسب سهمیه المپیک 2024 پار
قاره آسیا و اقیانوسیه در کره‌جنوبی خواهد بود. مرحله بعدی مسابقات 
کسب سهمیه جهانی یک ماه بعد از پایان مسابقات قاره‌ای در کشور 
سوئیس برگزار خواهد شد. مسابقاتی که به صورت آزاد است و هر کسی 
یداد شرکت کند.  در هر ماده‌ای سهمیه نگرفته باشد، می‌تواند در این رو
در نهایت نیز در هر ماده‌ای تنها دو قایق می‌توانند کسب سهمیه کنند و 

طبیعتا کار مشکل‌تر خواهد بود. 

در مسابقات قاره‌ آسیا و اقیانوسیه چند قایق شانس کسب سهمیه المپیک را 
خواهند داشت؟

در آسیا شرایط در بخش دو نفره یک مقدار سخت‌تر شده است. در دوره‌های 
گذشته در بخش دو نفره سه قایق سهمیه می‌گرفتند، اما در این دوره تنها دو 
قایق اول می‌توانند سهمیه بگیرند، اما در بخش بانوان پنج قایق اول می‌توانند 

یس را بگیرند.  سهمیه المپیک 2024 پار

بحث خداحافظی نازنین ملایی از تیم ملی با وجودی که بورسیه مسابقات 
یس شده بود، یکی از اتفاقات عجیب قایقرانی در ماه‌های  المپیک 2024 پار
گهانی به این تصمیم رسید  اخیر بود. صحبتی داشتید که چرا ملایی به‌صورت نا

و در تست‌گیری‌های تیم ملی شرکت نکرد؟
تمام مواردی که در خصوص ارنج تیم‌ها گفتم، خروجی همان تست‌گیری‌ها 
و آیین‌نامه‌ای بود که فدراسیون تدوین و اجرا شد. خانم ملایی تا لحظه آخر 
قرار بود در این تست‌گیری شرکت کند، اما طی صحبتی که بین خودشان و 
رئیس فدراسیون بود این تصمیم را گرفتند. شاید این‌گونه نباشد که ملایی قطعا 
خداحافظی کرده باشد و احتمال اینکه دوباره بخواهند به تمرینات بازگرداند  

یا تمرینات‌شان را ادامه بدهند هم می‌تواند وجود داشته باشد.

سهمیه در مسابقات قاره آسیا به نام ورزشکار خواهد بود یا به ورزشکار تعلق 
می‌گیرد؟

روئینگ از سال 2008 در کشور ما راه‌اندازی شد و در تمام ادواری که در مسابقات 
سهمیه شرکت کرد، همیشه سهمیه به نام کشور و قایق بوده است، اما معمولا 
خروجی مسابقات به گونه‌ای بود که هر کسی سهمیه گرفته بود به مسابقات 
یس، فدراسیون چه تصمیمی  اعزام شد. باید ببینیم در بحث المپیک پار
می‌گیرد و آیا آیین‌نامه‌ای برای بعد از کسب سهمیه تدوین خواهند کرد یا نه.

تصمیم نازنین ملایی برای عدم حضور در تست‌گیری‌ها به مصاحبه شما 
بعد از پایان بازی‌های آسیایی و عدم رضایت از عملکرد او ارتباط نداشت؟

گر قرار بود ارتباطی داشته باشد از همان ابتدا  اصلا ارتباطی به آن نداشت. ا
اعام حضور نمی‌کرد یا تمریناتش را ادامه نمی‌داد. ملایی حدود 20 روز یا 
بیشتر در کمپ یونان تمرین کرده بود و چهار روز قبل از تست‌گیری از یونان 
به تهران آمد. ملایی فرم‌های مربوط به انتخاب ارنجش را نیز امضا کرده بود و 

در نهایت شب آخر انصراف دادند. 

نگاهی به حضور بازیکنان خارجی در تیم‌های ملی حاضر در جام ملت‌ها

هجوم برزیلی‌ها به آسیا

افشین فرزام در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: امیدوارم از مسابقات کسب سهمیه المپیک قاره‌ای دست‌پر خارج شویم

دانشگاه آزاد در حمایت از رشته‌های المپیکی پیشرو است
خداحافظی ملایی ارتباطی به صحبت‌های من نداشت
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سعید افروز در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دغدغه 
فکری من تبعیض بین ورزشکاران است

 می‌توانم رکورد پارالمپیک و جهان را 
ارتقا دهم

سعید افروز از عنوان‌داران پارالمپیک و مسابقات جهانی است 
و در حال حاضر رکورددار جهان، آسیا و بازی‌های پاراآسیایی 
در پرتاب نیزه است. او در هانگژو موفق شد رکورد بازی‌های 
پاراآسیایی را پس از ۹ سال که در اختیار یک ورزشکار چینی بود، 
به نام خود ثبت کند و نگاه‌ها را به سمت خود بازگرداند. افروز 
که با رکوردشکنی‌هایش حالا همیشه از او انتظار مدال می‌رود، 
امسال هم یکی از شانس‌های اصلی کسب مدال المپیک 
یس و البته مسابقات جهانی ژاپن است که اردیبهشت‌ماه  پار
سال آینده برگزار می‌شود. او در گفت‌وگو با »فرهیختگان« 
از هدفش برای ارتقای رکورد و کسب مدالی خوش‌رنگ در 

یس گفت.  پارالمپیک 2024 پار

یادی تا مسابقات جهانی و پارالمپیک نمانده است. شرایط  زمان ز
اردو چطور است؟

ی جانبازان و توان‌یابان هستیم که از 22 دی شروع   ما الان در اردو
شده و تا 6 بهمن در فدراسیون برگزار می‌شود، البته من ۱۰ روز بعد 
یناتم را شروع کردم چون اردیبهشت‌ماه  از مسابقات هانگژو تمر
یس  یم و بعد از آن پارالمپیک پار مسابقات جهانی ژاپن را پیش‌رو دار
ینات را فشرده پیش می‌بریم که بتوانیم در  را.  در حال حاضر تمر

مسابقات آتی پرچم کشورمان را بالا ببریم.
پاداش‌ مدال شما در هانگژو تمام و کمال پرداخت شد؟ حمایت‌ها 

خوب بود؟
بله. حمایت از طلایی‌ها بیشتر بود و با وقفه حدود دو ماهه پاداش 
پای سکو نقره‌‌ای‌ها و برنزی‌ها هم پرداخت شد، ولی جوایزی که 
وزارت ورزش در نظر گرفته بود، با گذشت حدود سه ماه هنوز پرداخت 
نشده است و مراسمی برگزار نشده است. امیدوارم که مسئولان 
سریع‌تر پاداش‌ها را پرداخت کنند چون ما در شرف مسابقات مهم 
و بزرگی هستیم و این پول الان به درد ما می‌خورد تا خرج ورزش و 
گر پرداخت این پول‌ها را برای ماه‌های بعد یا  تمرینات‌مان کنیم. ا

سال بعد بگذارند، تاثیرش کمتر است.
مسابقات جهانی ژاپن اردیبهشت برگزار می‌شود. بازی‌ها را چطور 

می‌بینید؟ 
مسابقات جهانی ژاپن مسابقات معوقه سال 2021 است که به دلیل 
کرونا لغو شده بود  اردیبهشت‌ماه امسال برگزار می‌شود. تعداد 
اعزامی‌ها در پارادومیدانی 12 نفر است . همه بچه‌ها در حال تمرین 
ی سلامتی  ی هستند. هم برای خودم و هم برای بچه‌ها آرزو و بدنساز
دارم و امیدوارم در این مسابقات به رکوردهای خوبی برسیم و گامی 

یم. برای ارتقای رکوردهای خودمان بردار
سعید افروز همیشه یکی از مدال‌آوران اصلی پارالمپیک و مسابقات 

جهانی بوده است. امسال هم با مدال از پارالمپیک برمی‌گردید؟
ی از حاشیه است تا  وظیفه ما ورزشکاران سخت تمرین کردن و دور
بتوانیم به بهترین نتیجه دست پیدا کنیم و نتایج دست خداست. ما 
تسلیم تقدیر الهی هستیم ولی ما تمرینات‌مان را مداوم و به‌صورت 
فشرده انجام می‌دهیم. هدف همه ما ورزشکاران زدن رکورد و کسب 
مدال طلاست. من هم از این قاعده مستثنی نیستم. امیدوارم که 
بتوانم در مسابقات آینده طلا کسب کنم و دور از انتظار هم نیست 
گر  چون در تمرین‌ها رکوردهایم خیلی خوب است و مطمئنم که ا

خدا بخواهد می‌توانم رکورد پارالمپیک و رکورد جهان را ارتقا دهم. 
صحبت پایانی؟

یادی است که دغدغه فکری من این است که چرا باید  مدت ز
بین ما و دیگر ورزشکاران تبعیض باشد. من منکر زحمات و 
درخشش فوتبالیست‌ها نیستم و حتما آنها هم مثل ما حق دارند، 
یم برای ورزش ایران تاش می‌کنیم اما تبعیض واقعا  ما همه دار
زیبنده نیست. می‌خواهم بگویم سایر ورزشکاران و به‌خصوص 
ورزشکاران پارالمپیک بیشتر به ماشین‌های خوب احتیاج دارند چون 
معمولا از لحاظ بدنی محدودیت‌هایی دارند. ما ماشین گرانقیمت 
نمی‌خواهیم ولی بهتر است که واردات خودرو برای ورزشکاران 
پارالمپیکی هم باشد و ما را هم در نظر بگیرند تا بتوانیم تمرینات را 
یم که درست شود و تبعیض‌ها رفع شود. بهتر انجام دهیم. امیدوار

اصرار نکونام به خرید هافبک ذوبی‌ها

اسلامی آبی‌پوش می‌شود؟
یکنی است  استقلال یکبار دیگر به خواسته سرمربی خود دنبال باز
که در ابتدای فصل هرچه سعی کرد نتوانست رضایت ذوب‌آهن را 
کرات بین طرفین ادامه دارد اما  جهت این انتقال به دست آورد. مذا
شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد از آنجایی 
که قرارداد محمدحسین اسلامی در پایان فصل با ذوب‌آهن به اتمام 
می‌رسد، طبق قوانین فیفا باشگاه استقلال درصورتی‌که حتی نتواند 
رضایت ذوب‌آهن را به‌منظور این انتقال در نیم‌فصل به دست بیاورد 
یکن در فصل  طبق قوانین نقل و انتقالاتی می‌تواند برای جذب این باز
آینده از همین حالا اقدامات لازم را به عمل آورده و حتی با اسلامی 
به‌منظور آبی‌پوش کردن او در فصل بیست‌وچهارم لیگ برتر قرارداد 
رسمی به امضا برساند. با همه این تفاسیر نکونام اصرار دارد تا تحت 

هر شرایطی در همین نیم‌فصل اسلامی استقلالی شود. 

پرسپولیس همچنان به دنبال گزینه بهتر

تلاش برای آوردن برانکو ادامه دارد
باشگاه پرسپولیس همچنان به دنبال این است تا سرمربی جدید 
ی ایجنت‌ها  خود را معرفی کند و در این راه امیدوار است با همکار
بتواند به گزینه مناسب برسد. طی 24 ساعت گذشته سه چهار مربی 
خارجی دیگر که دو نفر آنها اسپانیایی بوده به مدیریت باشگاه 
پرسپولیس معرفی شده‌اند و کارنامه آنها در حال بررسی است. در 
این شرایط ایجنت‌هایی هستند که تلاش می‌کنند سرمربی جدید 
از کانال خودشان به نیمکت پرسپولیس برسد و شاید همین مساله 
یادی در انتخاب سرمربی جدید پرسپولیس تاخیر ایجاد  نیز تا حد ز
یش  گفته نماند اخیرا برخی از افراد در پیغامی به درو کرده است. نا
‌مدعی شده‌اند که می‌توانند برانکو ایوانکوویچ را متقاعد به بازگشت به 
پرسپولیس کنند و از این رو مدیریت این باشگاه همچنان نیم‌نگاهی 

هم به این مربی کروات دارد. 

گفت‌وگو
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